
TIRO FEDERAL ARGENTINO DE SANTA FE

SEGUNDA FECHA CIRCUITO REGIONAL DE TIRO CON FUSIL

CATEGORIA "A" - GRUESO CALIBRE MIRAS ABIERTAS

TIRO FEDERAL ARGENTINO DE SANTA FE 07/08/2016

P TIRADOR INSTITUCION PJE X

1 STRADA, RENZO T.F.A. SANTA FE 95 1

2 ROMANESSI, MARIO T.F.A. SANTA FE 91 0

3 TONIOLLO, RICARDO T.F.A. SANTA FE 89 2

4 GODDIO, CRISTIAN T.F.A. ESPERANZA 88 0

5 BARELL, MAXIMILIANO T.F.PARANA 83 0

6 MARINI, A. DARIO T.F.A. SANTA FE 72 0



TIRO FEDERAL ARGENTINO DE SANTA FE

SEGUNDA FECHA CIRCUITO REGIONAL DE TIRO CON FUSIL

CATEGORIA "B" - PEQUEÑO CALIBRE MIRAS OPTICAS

TIRO FEDERAL ARGENTINO DE SANTA FE 07/08/2016

P TIRADOR INSTITUCION PJE X

1 FENOGLIO, EDUARDO T.F.A. ESPERANZA 90 1

2 ARMANDO, DANIEL T.F.A. TOSTADO 90 1

3 GODDIO, CRISTIAN T.F.A. ESPERANZA 87 0

4 CHEVALIER, JOSE M. T.F.A. ESPERANZA 83 0

5 SAUCA, MATIAS T.F.A. PARANA 81 2

6 TRONCONI, MAXIMILIANO T.F.A. PARANA 78 1

7 WERNLI, MARIO T.F.A. PARANA 78 0

8 ARMANDO, MARCOS T.F.A. TOSTADO 29 1



TIRO FEDERAL ARGENTINO DE SANTA FE

SEGUNDA FECHA CIRCUITO REGIONAL DE TIRO CON FUSIL

CATEGORIA "C" - GRUESO CALIBRE DEPORTIVO

TIRO FEDERAL ARGENTINO DE SANTA FE 07/08/2016

P TIRADOR INSTITUCION PJE X

1 ALESSO, MARTIN T.F.A. ESPERANZA 87 0

2 SANCZUK, SERGIO T.F.A. SANTA FE 86 1

3 ROMANESSI, MARIO T.F.A. SANTA FE 85 0

4 ARMANDO, DANIEL T.F.A. TOSTADO 84 0

5 GODDIO, CRISTIAN T.F.A. ESPERANZA 83 2

6 PAPALEO, CARLOS T.F.A. SANTA FE 81 0

7 RESTELLI, FABIAN T.F.A. SANTA FE 77 0

8 OLMEDO, MARCELO T.F.A. ESPERANZA 68 1

9 FENOGLIO, EDUARDO T.F.A. ESPERANZA 58 0

10 SUPERTINO, MARCELO T.F.A. ESPERANZA 47 0



TIRO FEDERAL ARGENTINO DE SANTA FE

SEGUNDA FECHA CIRCUITO REGIONAL DE TIRO CON FUSIL

CATEGORIA "D" - GRUESO CALIBRE LIBRE

TIRO FEDERAL ARGENTINO DE SANTA FE 07/08/2016

P TIRADOR INSTITUCION PJE X

1 PAPALEO, CARLOS T.F.A. SANTA FE 96 3

2 CHEVALIER, JOSE M. T.F.A. ESPERANZA 96 3

3 BARELL, MAXIMILIANO T.F.A. PARANA 95 3

4 SANCZUK, SERGIO T.F.A. SANTA FE 92 1

5 ROMANESSI, MARIO T.F.A. SANTA FE 86 1

6 STRADA, RENZO T.F.A. SANTA FE 83 1

7 MAGNAGO, ELOY T.F.A. SANTA FE 82 0

8 ALLOATTI, GUSTAVO T.F.A. SANTA FE 81 0

9 FENOGLIO, EDUARDO T.F.A. ESPERANZA 79 1

10 RESTELLI, FABIAN T.F.A. SANTA FE 78 0

11 MARINI, A. DARIO T.F.A. SANTA FE 65 1



TIRO FEDERAL ARGENTINO DE SANTA FE

SEGUNDA FECHA CIRCUITO REGIONAL DE TIRO CON FUSIL

CATEGORIA "E" - GRAN CALIBRE MIRAS OPTICAS

TIRO FEDERAL ARGENTINO DE SANTA FE 07/08/2016

P TIRADOR INSTITUCION PJE X

1 TONIOLLO, RICARDO T.F.A. SANTA FE 99 2

2 ROMANESSI, MARIO T.F.A. SANTA FE 90 1

3 MARINI, A. DARIO T.F.A. SANTA FE 86 1

4 STRADA, RENZO T.F.A. SANTA FE 85 0



TIRO FEDERAL ARGENTINO DE SANTA FE

SEGUNDA FECHA CIRCUITO REGIONAL DE TIRO CON FUSIL

CATEGORIA "F" - FUEGO ANULAR MIRAS OPTICAS

TIRO FEDERAL ARGENTINO DE SANTA FE 07/08/2016

P TIRADOR INSTITUCION PJE X

1 CHEVALIER, JOSE M. T.F.A. ESPERANZA 83 0

2 SAUCA, MATIAS T.F.A. PARANA 64 0

3 WERNLI, MARIO T.F.A. PARANA 58 1

4 TRONCONI, MAXIMILIANO T.F.A. PARANA 40 0



TIRO FEDERAL ARGENTINO DE SANTA FE

SEGUNDA FECHA CIRCUITO REGIONAL DE TIRO CON FUSIL

CATEGORIA "G" - GRUESO CALIBRE MIRAS ABIERTAS

TIRO FEDERAL ARGENTINO DE SANTA FE 07/08/2016

P TIRADOR INSTITUCION PJE X

1 MARINI, A. DARIO T.F.A. SANTA FE 95 4

2 ROMANESSI, MARIO T.F.A. SANTA FE 91 2

3 OLMEDO, MARCELO T.F.A. ESPERANZA 90 2

4 ALESSO, MARTIN T.F.A. ESPERANZA 88 1

5 FENOGLIO, EDUARDO T.F.A. ESPERANZA 85 1

6 GODDIO, CRISTIAN T.F.A. ESPERANZA 85 1

7 RESTELLI, FABIAN T.F.A. SANTA FE 81 1

8 ALLOATTI, GUSTAVO T.F.A. SANTA FE 77 0

9 SUPERTINO, MARCELO T.F.A. ESPERANZA 64 0


	CAT "A" MIRAS ABIERTAS
	CAT "B" PEQUEÑO CAL.
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